2 PLASTIC @&

PRODOTTO

CARBONBLOCK
per roll-up

PRODOTTO

MULTILAYER

PRODOTTO

TRIO
premium
eco-multilayer

PRODOTTO

POLYFLAT

&

FINITURA

bianco/grigio
bianco/grigio

bianco/grigio

FINITURA

PVC + PET
bianco/bianco opaco

PVC + PET
bianco/grigio opaco

PVC + PET
BIFACCIALE
testurizzato/liscio

PVC + PET
opal diffuser

PVC + PET + PVC
STRUTTURATO
bianco/nero/bianco
blockout

FINITURA

bianco stampa
monofacciale
bianco stampa
monofacciale
bianco stampa
monofacciale

FINITURA

LIGHTSTOP PVC + PET
+ PVC
bianco/grigio

PVC + PET

opal diffuser @

BLOCKOUT PVC + PET
+ PVC
bianco/nero/bianco

SPESSORE H. CM.

270 my | 0,914
270 my 1,07
270 my 1,37

SPESSORE H. CM.

220 my 0,914
220 my 0,914
220 my 1,06
220 my 1,27
270 my 0,914
270 my 1,07
220 my 1,27
220 my 1,52
480 my 0,914
480 my 1,07

SPESSORE H. CM.

270 my 0,914
270 my 1,070
270 my 1,52

SPESSORE H. CM.

320 my 0,914
320 my 1,07
320 my 1,27
320 my 1,37
320 my 1,60
330 my 1,07
330 my 1,60
330 my 2,03
330 my 3,20
330 my 1,07
330 my 1,17

MT.

50

50

50

MT.

50

50

50

50

50

50

50

50

30

30

MT.

50

50

50

MT.

30
30
30
30
30

50

50

50

50

50

50

Pagina 1

CODICE

CB-2750-09

CB-2750-07

CB-2750-13

CODICE

PW-2250-09
ESAURIMENTO
PG-2250-09
ESAURIMENTO
PG-2250-06
ESAURIMENTO
PG-2250-12
ESAURIMENTO

PW-2750-09

PW-2750-07

BL-2250-12

BL-2250-52

HNG-4830-09

HNG-4830-07

CODICE

TRIO-2750-09

TRIO-2750-07

TRIO-2750-52

CODICE

PGS-3230-09
PGS-3230-07
PGS-3230-12
PGS-3230-13
PGS-3230-16

BLS-3350-07

BLS-3350-16
ESAURIMENTO

BLS-3350-203

BLS-3350-32
ESAURIMENTO

BKS-3350-07

BKS-3350-12

COLOURS

1 rotolo

STAMPA da 50
€/mq

EOO® 4,21
EOO® 4,21
EOO® 4,21
1 rotolo

STAMPA da 50
€/mq

EOO® 514
EOO® 6,46
EOO® 6,54
EOO® 6,54
EOQ® | 4,63
EOO® 4,63
Y U) 5,95
PO 5,95
1 rotolo

da 30

€/mq

E G m 7,49
EOO® 7,49
1 rotolo

STAMPA da 50
€/mq

E@@® 5,68
EO® 568
E@® 568
1 rotolo

STAMPA da 30
€/mq

EO@® 5,83
EO@® 583
EO@® 582
PEO0O 5,82
PEO0O 5,83
1 rotolo

da 50

€/mq

EOO® 4,55
EOO® 5,49
POO® 3,77
EOO® 5,49
EQG@® 570
EOQ® 6,18

— ., o
Z P %
( ; ;_t. {
TOP BACKLIT i o
ROLL-UP OK - oy
PERFORMANCE i

U N

|

dad49a25 da24a1
mt€/mq mt€/mq
5,79 6,02
5,79 6,02
5,79 6,02
da49a25 da24at
mt€/mq mt€/mq
7,06 7,35
8,88 9,24
8,99 9,35
8,99 9,35
6,37 6,63
6,37 6,63
8,18 8,50
8,18 8,51
da29a15 dai14ai
mt€/mq mt€/mq
10,30 | 10,71
10,30 | 10,71
dad49a25 da24a1
mt€/mq mt€/mq
7,81 8,13
7,81 8,13
7,81 8,13
da29a15 dai14ai
mt€/mq mt€/mq
8,01 8,33
8,01 8,33
8,01 8,33
8,01 8,33
8,01 8,33
dad49a25 da24a1
mt€/mq mt€/mq
6,26 6,51
7,55 7,85
5,18 5,39
7,54 7,85
7,83 8,15
8,50 8,84
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PRODOTTO

VINYLJET
100% PVC
riciclato

e riciclabile

ESAURIMENTO

PRODOTTO

PET oy

5]

n
=
m

FINITURA

trasparente lucido
trasparente lucido
bianco opaco
bianco opaco

satinato

FINITURA

opal diffuser/retro opaco
opal diffuser/retro opaco

opal diffuser/retro opaco

opal diffuser/retro lucido

SPESSORE H. CM.

230 my 1,37
320 my 1,37
230 my 1,37
320 my 1,37
270 my 1,37

SPESSORE H. CM.

180 my 1,07
180 my 1,27
180 my 1,52
150 my 1,52

MT.

30

30

30

30

30

MT.

30

30

30

50

CODICE

VJ-23CG-1330

VJ-32CG-1330

VJ-23WM-1330

VJ-32WM-1330

V]-27ST-1330

CODICE

PY-BL1830-07

PY-BL1830-12

PY-BL1830-52

PY-BL1550-
52UL
ESAURIMENTO

E Eco-solvent (I Latex @ Latex, test raccomandati OV

Pagina 2

1 rotolo

STAMPA da 30
€/mq
EQ 4,51
E W 5,11
E L 5,60
E W 6,27
EQ 4,64
1 rotolo
STAMPA da 30
€/mq
EOO® 5,36
EOO® 536
EOO® 5,36
1 rotolo
da 50
€/mq
00 3,81

da29a15 daid4at
mt€/mq mt€/mq

6,20 6,45
7,03 7,31
7,70 8,01
8,62 8,97
6,38 6,64

da29a15 daid4at
mt€/mq mt€/mq

7,37 | 7,67
7,37 | 7,67
7,37 | 7,67

dad49a25 da24ai
mt€/mg mt€/mq

5,24 5,45

(U)', test raccomandato
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